PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        №

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа Тольятти от 12.04.2021 года №1522-п/1

«Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа Тольятти»
В соответствии с п. 10 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 63 Федерального закона от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 12.04.2021 №1522-п/1 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости» от 13.04.2021 №26, от 23.04.2021 №29, от 30.04.2021 №31) изменения, изложив абзац первый подпункта 4.4 пункта 4 в следующей редакции:
«4.4.
При наступлении IV – V классов пожарной опасности в лесах в зависимости от условий погоды запрет на посещение гражданами лесных кварталов Тольяттинского лесничества (далее – городские леса) и въезд в них транспортных средств, кроме случаев:».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

     Н.А. Ренц